
 GENERALES   II CHALLENGE ALICANTE INTERIOR 2023
Clasificación General     Color: Amarillo

1 ELITE**WHEELBASE CABTECH CASTMARTIN, TOM172 5:51:32

2 SUB23CAJA RURAL - ALEARODAS JIMENO, GABRIEL39 a 0:00:34

3 ELITECORTIZOFERNANDEZ RODRIGUEZ, SINUHE134 a 0:00:59

4 SUB23**WORLD THE EDGE RTLEEMING-SYKES, DEXTER166 a 0:01:20

5 SUB23BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREANTON ORTIZ, MIGUEL110 a 0:01:56

6 ELITEARABAY - VAS BALEARCASTELLANO , VICTOR105 a 0:02:04

7 ELITEHIGH LEVEL GSPORT GRUPO TRIPOLL LOPEZ, ANDRES157 a 0:02:09

8 ELITEVIGO-RIAS BAIXASBUGARIN LEDO, AITOR85 a 0:02:16

9 ELITEEQUIPO OLEKACARDEW , TRISTAN127 a 0:02:24

10 ELITEEQUIPO OLEKABAILEY, HARRISON132 a 0:02:47

11 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LMAESTRA AGUDO, MANUEL46 a 0:03:29

12 ELITECORTIZOGUTIERREZ SANCHEZ, CARLOS135 a 0:03:33

13 SUB23CAJA RURAL - ALEACALABUIG VAZQUEZ, ESTANISLAO35 a 0:03:45

14 ELITEVIGO-RIAS BAIXASARA PEREZ, PABLO83 a 0:03:58

15 SUB23BROCOLI MECANICO SAKATA LCANO PEREZ, JUAN DIEGO40 a 0:04:36

16 ELITECORTIZORUS GARCIA, FRANCISCO138 a 0:05:05

17 SUB23BROCAR-ALEDOLS LORENZO, MARC144 a 0:06:12

18 ELITEEL BICHO - PIZZ ESP - PHIHERNANDEZ MARTIN, JAVIER62 a 0:06:21

19 SUB23BROCOLI MECANICO SAKATA LGARCIA RABADAN, JESUS43 a 0:06:30

20 ELITEESETEC - SALAZONES R. FUENTARIÑO BOLINCHES, GONZALO23 a 0:06:38

21 ELITETENERIFE BIKE POINTZAFRA ARENAS, DAVID95 a 0:07:00

22 ELITEG D SUPERMERCADO FROIZJUAN CASTELLANO, MIGUEL171 a 0:07:44

23 ELITEVIGO-RIAS BAIXASSWIRBUL , KEEGAM86 a 0:07:56

24 SUB23CAJA RURAL - ALEACEPA SERVER, DANIEL37 a 0:07:58

25 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LCANOVAS CUADRADO, ANTONIO41 a 0:07:58

26 ELITEHIGH LEVEL GSPORT GRUPO TGONZALEZ MARTINEZ, NATXO8 a 0:08:05

27 ELITEARABAY - VAS BALEARCURTO PELLICER, EDGAR106 a 0:09:59

28 ELITEARABAY - VAS BALEARALBIACH MELADO, ADRIAN104 a 0:10:02

29 SUB23BAQUE TEAMORTEGA SORO, GORKA169 a 0:10:14

30 ELITECORTIZOCARASA GRANADOS, ALVARO133 a 0:10:27

31 SUB23CAJA RURAL - ALEAAGUILAR PESTAÑA, HUGO33 a 0:15:21

32 ELITECORTIZOPEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, ED137 a 0:15:53

33 SUB23CAJA RURAL - ALEACASTELLON RIBALTA, JAN36 a 0:17:17

34 SUB23BROCOLI MECANICO SAKATA LGARCIA TOMAS, PEDRO44 a 0:18:02

35 SUB23HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TTORRELLA TERUEL, ALVARO2 a 0:18:18

36 ELITEBICICLETAS RODRIGUEZ EXTRERODRIGUEZ ROMERO, FERNAND115 a 0:18:53

37 SUB23BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREALVAREZ CAMPOS, ALBERTO116 a 0:18:56

38 SUB23EL BICHO - PIZZ ESP - PHIGALINDO LORENZO, NICOLAS60 a 0:21:32

39 ELITEVIGO-RIAS BAIXASMARTIN INFANTE, NOEL84 a 0:23:21

40 ELITEESSAXNAVARRETE HERNANDEZ, MARC20 a 0:23:31

41 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LPEREZ DIAZ, JUAN JOSE49 a 0:24:05

42 SUB23ESSAXGARCIA NAVARRO, OSCAR19 a 0:25:05

43 SUB23BROCAR-ALEPICCIN WHITE, WILLIAM GEORGE147 a 0:25:33

44 SUB23VALVERDE TEAM-RICARDO FUMONROIG GIMENO, IZAN173 a 0:27:00

45 ELITELASAL COCINAS-LOURIÑA TEAFLOREZ, JOHAN SEBASTIAN73 a 0:28:37

46 ELITELASAL COCINAS-LOURIÑA TEADIAS FERNANDEZ, IVAN66 a 0:31:52

47 SUB23ESSAXALIAGA ALBEROLA, CRISTIAN15 a 0:35:56

Sub 23     Color: Blanco
1 SUB23CAJA RURAL - ALEARODAS JIMENO, GABRIEL39 5:52:06

2 SUB23**WORLD THE EDGE RTLEEMING-SYKES, DEXTER166 a 0:00:46

3 SUB23BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREANTON ORTIZ, MIGUEL110 a 0:01:22

4 SUB23CAJA RURAL - ALEACALABUIG VAZQUEZ, ESTANISLAO35 a 0:03:11

5 SUB23BROCOLI MECANICO SAKATA LCANO PEREZ, JUAN DIEGO40 a 0:04:02

6 SUB23BROCAR-ALEDOLS LORENZO, MARC144 a 0:05:38

7 SUB23BROCOLI MECANICO SAKATA LGARCIA RABADAN, JESUS43 a 0:05:56

8 SUB23CAJA RURAL - ALEACEPA SERVER, DANIEL37 a 0:07:24

9 SUB23BAQUE TEAMORTEGA SORO, GORKA169 a 0:09:40

10 SUB23CAJA RURAL - ALEAAGUILAR PESTAÑA, HUGO33 a 0:14:47

11 SUB23CAJA RURAL - ALEACASTELLON RIBALTA, JAN36 a 0:16:43

12 SUB23BROCOLI MECANICO SAKATA LGARCIA TOMAS, PEDRO44 a 0:17:28

13 SUB23HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TTORRELLA TERUEL, ALVARO2 a 0:17:44

14 SUB23BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREALVAREZ CAMPOS, ALBERTO116 a 0:18:22

15 SUB23EL BICHO - PIZZ ESP - PHIGALINDO LORENZO, NICOLAS60 a 0:20:58

16 SUB23ESSAXGARCIA NAVARRO, OSCAR19 a 0:24:31

17 SUB23BROCAR-ALEPICCIN WHITE, WILLIAM GEORGE147 a 0:24:59

18 SUB23VALVERDE TEAM-RICARDO FUMONROIG GIMENO, IZAN173 a 0:26:26

19 SUB23ESSAXALIAGA ALBEROLA, CRISTIAN15 a 0:35:22

Elites   
1 ELITE**WHEELBASE CABTECH CASTMARTIN, TOM172 5:51:32

2 ELITECORTIZOFERNANDEZ RODRIGUEZ, SINUHE134 a 0:00:59

3 ELITEARABAY - VAS BALEARCASTELLANO , VICTOR105 a 0:02:04

4 ELITEHIGH LEVEL GSPORT GRUPO TRIPOLL LOPEZ, ANDRES157 a 0:02:09

5 ELITEVIGO-RIAS BAIXASBUGARIN LEDO, AITOR85 a 0:02:16

6 ELITEEQUIPO OLEKACARDEW , TRISTAN127 a 0:02:24

7 ELITEEQUIPO OLEKABAILEY, HARRISON132 a 0:02:47

8 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LMAESTRA AGUDO, MANUEL46 a 0:03:29

9 ELITECORTIZOGUTIERREZ SANCHEZ, CARLOS135 a 0:03:33

10 ELITEVIGO-RIAS BAIXASARA PEREZ, PABLO83 a 0:03:58

11 ELITECORTIZORUS GARCIA, FRANCISCO138 a 0:05:05

12 ELITEEL BICHO - PIZZ ESP - PHIHERNANDEZ MARTIN, JAVIER62 a 0:06:21

13 ELITEESETEC - SALAZONES R. FUENTARIÑO BOLINCHES, GONZALO23 a 0:06:38

14 ELITETENERIFE BIKE POINTZAFRA ARENAS, DAVID95 a 0:07:00

15 ELITEG D SUPERMERCADO FROIZJUAN CASTELLANO, MIGUEL171 a 0:07:44

16 ELITEVIGO-RIAS BAIXASSWIRBUL , KEEGAM86 a 0:07:56

17 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LCANOVAS CUADRADO, ANTONIO41 a 0:07:58

18 ELITEHIGH LEVEL GSPORT GRUPO TGONZALEZ MARTINEZ, NATXO8 a 0:08:05

19 ELITEARABAY - VAS BALEARCURTO PELLICER, EDGAR106 a 0:09:59

20 ELITEARABAY - VAS BALEARALBIACH MELADO, ADRIAN104 a 0:10:02

21 ELITECORTIZOCARASA GRANADOS, ALVARO133 a 0:10:27

22 ELITECORTIZOPEREZ-LANDALUCE GONZALEZ, ED137 a 0:15:53

23 ELITEBICICLETAS RODRIGUEZ EXTRERODRIGUEZ ROMERO, FERNAND115 a 0:18:53

24 ELITEVIGO-RIAS BAIXASMARTIN INFANTE, NOEL84 a 0:23:21

25 ELITEESSAXNAVARRETE HERNANDEZ, MARC20 a 0:23:31

26 ELITEBROCOLI MECANICO SAKATA LPEREZ DIAZ, JUAN JOSE49 a 0:24:05

Montaña: Rojo PuntosDorsal

105 CASTELLANO , VICTOR1 24

172 MARTIN, TOM2 18

35 CALABUIG VAZQUEZ, ESTANISL3 16

37 CEPA SERVER, DANIEL4 11

127 CARDEW , TRISTAN5 11

Metas volantes: Verde PuntosDorsal

105 CASTELLANO , VICTOR1 4

172 MARTIN, TOM2 3

133 CARASA GRANADOS, ALVARO3 3

8 GONZALEZ MARTINEZ, NATXO4 2

144 DOLS LORENZO, MARC5 1

Clasificación General Equipos
CORTIZO1 17:42:56

CAJA RURAL - ALEA2 17:43:38

BROCOLI MECANICO SAKATA LORC3 17:47:12

HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORM4 17:47:55

VIGO-RIAS BAIXAS5 17:48:37

ARABAY - VAS BALEAR6 17:50:55

EQUIPO OLEKA7 17:58:37

BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMA8 18:12:37

EL BICHO - PIZZ ESP - PHI9 18:16:18

BROCAR-ALE10 18:18:44

ESSAX11 18:30:53

Clasificación regularidad 
1 MARTIN, TOM172 38

2 CEPA SERVER, DANIEL37 25

3 RODAS JIMENO, GABRIEL39 24

4 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SINUH134 24

5 CARDEW , TRISTAN127 20

6 LEEMING-SYKES, DEXTER166 19


